8 wiecz. Szczegóły w afiszach.

Kurs Buchalterji
korespondencji handlowej w angielskim, francuskim,
niemieckim rozpoczy na z dnięm 10 stycznia S. Mo-
delski nauczyciel specjalista, Nowogrodzka 27—4 od
4</.-5% 44

Warszawskie Towarzystwo muzyczne.
Program większego wieczoru muzycznego w środę

dnia 29 grudnia (10 stycznia) 1893 4 r.
i wyłącznym udziałem towarzystwa kwartetowego z Lozan­
ny „Cellarius", złożonego z pp.: Ottona Cellariusa (l-o skrzyp­
ce), Masa Cellariusa (12-letniego, 2-o skrzypce), K. Jędrzy-
kowskiego (altówka) i Tekli Cellaring (10-letuiej, wiolon-

czella).
CZĘŚĆ I.

1) Kwartet Ee-dur J6 1 op.